
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA” 
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E 

Scuole aggregate: 
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 

 - Scuola Secondaria I° grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a 

Scuola Primaria e Secondaria I° grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6 

 

 
DELIBERA N°   20      DEL     22/01/2021 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 

VISTA il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, Parte I Titolo I concernente le norme sulla Istituzione degli 
Organi Collegiali della Scuola;  
VISTO l’esito della votazione per le elezioni dei Membri della componente genitori della Giunta Esecutiva 
per il triennio 2018-2021;  
VISTA la decadenza di uno dei membri della giunta esecutiva; 
CONSIDERATA la necessità di individuare, nella componente genitori, un membro in sostituzione di quello 
decaduto 
 

DELIBERA 
 
L’elezione della signora Maria Roberta Tersigni nella giunta esecutiva per l’a.s. 2020/2021. 
 
 
 

Il Presidente del C.d.I. 
         

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line. 
 
 
 
           La Dirigente Scolastica 
         Dott.ssa Adriana Colloca 

ISTITUTO COMPRENSIVO P.THOUAR E L.GONZAGA - C.F. 80128490150 C.M. MIIC8CD00E - AOO_ICMI_001 - Segreteria

Prot. 0000516/U del 09/02/2021 18:26:50II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo


